

Årsredovisning

för

Sten Höglind psykologkonsult AB

559416-7198

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sten Höglind, Styrelseledamot

2025-04-04

Styrelsen för Sten Höglind psykologkonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom psykologi. Verksamheten omfattar klinisk behandling, föreläsningar samt organisationsuppdrag för företag och andra verksamheter som har behov av psykologtjänster. Bolaget säljer även egenutgivna böcker inom psykologi.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023
Nettoomsättning	927	410
Resultat efter finansiella poster	109	157
Soliditet (%)	43,4	49,1

Omsättningen har ökat i år eftersom föregående år var bolagets första räkenskapsår, där verksamheten var aktiv från september. Under innevarande år har verksamheten bedrivits enligt plan under hela räkenskapsåret, vilket har bidragit till en ökad intäktstillväxt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		93 813	118 813
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		93 813	-93 813	0
Årets resultat			63 323	63 323
Belopp vid årets utgång	25 000	93 813	63 323	182 136

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	93 813
årets vinst	63 323
	157 136

disponeras så att	
i ny räkning överföres	157 136
	157 136

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-03 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		927 034	410 300
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		927 034	410 300
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-26 378	-3 515
Personalkostnader	2	-793 045	-249 640
Summa rörelsekostnader		-819 423	-253 155
Rörelseresultat		107 611	157 145
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 217	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-3
Summa finansiella poster		1 217	4
Resultat efter finansiella poster		108 828	157 149
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-28 000	-39 000
Summa bokslutsdispositioner		-28 000	-39 000
Resultat före skatt		80 828	118 149
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 505	-24 336
Årets resultat		63 323	93 813

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		68 659	109 000
Övriga fordringar		22 031	104
Summa kortfristiga fordringar		90 690	109 104
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		451 298	195 916
Summa kassa och bank		451 298	195 916
Summa omsättningstillgångar		541 988	305 020
SUMMA TILLGÅNGAR		541 988	305 020
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		93 813	0
Årets resultat		63 323	93 813
Summa fritt eget kapital		157 136	93 813
Summa eget kapital		182 136	118 813
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		67 000	39 000
Summa obeskattade reserver		67 000	39 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		185	0
Skatteskulder		44 744	22 425
Övriga skulder		247 923	124 782
Summa kortfristiga skulder		292 852	147 207
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		541 988	305 020

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-01-03 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Trollhättan 2025-04-04

Sten Höglind
Sten Höglind